
Circuito di Pomposa
12h Endurance
ENDURANCE
Corsa (12:00:00)

Pomposa Endurance Division (1.212 Km)

16/09/2006  21:30

Stampati: 17/09/2006 02.34.55 Registrato a: CIRCUITO DI POMPOSA

www.circuitodipomposa.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--
Miglior Tmp : 1:35.360, Vel: 45,755
Velocità media di Corsa: 40,254

Tempo di Gara: 4:59:52
da: (27) FUNNY FORMULA KART
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Nome 
FUNNY FORMULA KAR
TEAM NUTRIA
TELEPLAY COMPUTER
TEAM RK RACING
GDM RACING TEAM
INDOOR KARTING INT
TEAM KABLO 2
MOBBASTA RACING T
VISCOLOR KART TEAM
TEAM BIGA CASE
EDIL PROGETTI KART
POMPOSA OLD DRIVE
DICK DASTERDLY MO
PIZZERIA LA PIAZZET
CIRCUITO DI POMPOS
A.M.R.C. (Ass. Moto. R
NO BRAKES
AZ2 RACING TEAM
LONGI RACING TEAM
VALDICHIANA TEAM
TEAM TRESCOLOSI
TEAM ITAL AUTO CEN
RADARIDER
ESSEVU
MKF PORTASHOCK
TEAM RK AGRIMASTE
ACI DELCO RACING
KAYAK RACING DIVIS

Classe 
Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun

Kart 4 fun
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Kart 4 fun
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Kart 4 fun
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Kart 4 fun
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Kart 4 fun
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Dist. 

--1 Giro--
--2 Giri--
--3 Giri--
--4 Giri--
--5 Giri--

6.729
--6 Giri--
--7 Giri--
5:31.058
--8 Giri--
--9 Giri--

--10 Giri--
--11 Giri--
11:24.503
--12 Giri--

42.872
1:02.295

--13 Giri--
--15 Giri--

56.257
2:34.146

--16 Giri--
--18 Giri--

13.208
--21 Giri--
--24 Giri--

Tmp Totale 
4:59:52.993
5:01:37.646
5:00:46.504
5:00:27.141
5:00:19.932
5:00:28.727
5:00:35.456
5:00:10.566
5:00:30.332
5:06:01.390
5:01:10.022
5:00:55.703
5:00:53.555
5:01:08.936
5:12:33.439
5:00:28.565
5:01:11.437
5:01:30.860
5:03:08.370
5:00:33.034
5:01:29.291
5:03:07.180
5:07:46.818
5:00:05.146
5:00:18.354
4:51:52.049
5:01:21.137

-.---

Miglior Tmp  
1:35.360
1:37.360
1:36.471
1:38.015
1:36.024
1:38.378
1:36.239
1:37.863
1:40.066
1:35.694
1:40.249
1:39.840
1:39.342
1:38.176
1:37.710
1:37.508
1:39.957
1:37.921
1:39.382
1:38.674
1:40.395
1:36.503
1:41.435
1:40.071
1:40.014
1:41.120
1:42.723

-.---

Team Kart 
Risultato di Gara
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